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4 villas aux influences
boheme el VCgCLalcs
a Vandoeuvres

Les différentes pages, images et simulations que vous consultez sur cette
brochure ont une valeur purement informative et ne sont pas contractuelles.
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inspir¢e par la nature
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un projetl

Inspirée par les trésors naturels de la péninsule du

Yucatan, la promotion AVLI se veut unique par la beauté

de ses lignes ainsi que par son caractére, s'affirmant entre
minimalisme et intimité préservée.

Située a Vandoeuvres, dans le coeur de la nature genevoise

et de son cadre privilégié, AVLI se compose de 4 villas, sur

3 niveaux, a l'identité et au charme exclusif, inspiré d’'un
tout nouvel art de vivre.

L'empreinte architecturale se veut épurée, suave et avant-

gardiste. Chaque villa bénéficie d'une élégance a part

entiére, aux influences bohémes et végétales, sublimant
ainsi toute la lumiere qui se dégage de chaque espace.

AVLI s’intégre pleinement dans lenvironnement qui
lentoure, ne faisant plus qu'un avec la nature et la
végeétation luxuriante environnante.
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un havre
de paix

Véritable havre de paix a quelques minutes seulement

du centre-ville de Geneve, Vandoeuvres offre des

infrastructures et des prestations de premier plan. AVLI

bénéficie ainsi d’'un emplacement de choix, entre verdure et

charme résidentiel. Un cadre de vie idyllique au quotidien,

avec de nombreuses infrastructures et le charme unique
de la commune genevoise.
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un ecrin
de serenile

® Cocuaz. Vandocuvres GENEVE
=8 4 Villas GENEVE
Centre-ville de Geneve 5KM

Ecoles 15KM

Arréls de bus

VANDCEUVRES, COCUAZ (BUS 38)

Acroport

15KM

» | M| D 9

Jet d'ecau

5KM
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La nouvelle promotion AVLI se caractérise par un style architectural unique et minimaliste, ] )
inspiré des trésors de la nature et de la végétation luxuriante qui l'entourent, Surface lolale de la parcelle [849 m

Villa A Villa B Villa C Villa D

Parking Extérieur 2 Parking Extérieur 2 Parking Extérieur 2 Parking Extérieur 2
Surface utile 213,7 m? Surface utile 208,9 m? Surface utile 208,9 m? Surface utile 213,7 m?
Surface habitable SBP 140,8 m? Surface habitable SBP 136,3 m? Surface habitable SBP 136,3 m? Surface habitable SBP 140,8 m?
Etage 719 m? Etage 69,7 m? Etage 697 m? Etage 719 m?
Rez-de-chaussée 68,9 m? Rez-de-chaussée 66,6 m? Rez-de-chaussée 66,6 m? Rez-de-chaussée 68,9 m?
Sous-sol 72,9 m? Sous-sol 72,6 m? Sous-sol 72,6 m? Sous-sol 72,9 m?
Couvert 20 m? Couvert 21,4 m? Couvert 21,4 m? Couvert 20 m?

Balcon 13 m? Balcon 13 m? Balcon 13 m? Balcon 13 m?
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une fusion

(X)H]p()Sf[l OnN e ./ | i avec la nature

Rez-de-chausscée

Le rez-de-chaussée se compose d'un
salon spacieux, d’'une cuisine ouverte
sur le séjour ainsi quune salle a
manger, également ouverte.

Le tout donne sur le jardin, arboré
par une terrasse abritée qui fait aussi
office de puit de lumiere pour la salle
du sous-sol.

ler ¢lage

3 chambres dont 1 grande chambre
avec sa salle de bain privative et un
acces au balcon privé.

Sous-sol

Le sous-sol peut étre aménagé sur
demande, nous avons imaginé une
grande piéce, idéale pour accueillir
une salle de sport ou de jeux, une salle
de bain et un WC sont prévus, ainsi
que le local technique et une cave /
buanderie.

Chaque Vvilla bénéficie également
d'un acces piéton et véhicules, de
deux places de parking, d'un jardin
ensoleillé et d'une piscine moderne
sur demande.



>
o

i
.

It

Lyt
ap MUy
o
Pod, iy

2
:
o

o,
',
it

iy

7
7
]
oo,
7
%,
')
s,

&/
L%
A
L
L%
X
/%

o
¢
7
%
%
%
&%

g
X
%
27

3

SRR,

3

e,
e,
%

oF

0>
&
&
%
3
33

o>

= N PR R “*:.*
R

R 0%
: i,
: 1
5 ‘ -
%
R O
JROOOON ‘
RS
SRR Q.:‘:.:a 4,:_:‘,‘:::’
X0 .
SO%

A
i

ey

)
RS

e R
AR
=

e




1€/~

Villa A

Entrée & WC 6,44 m?
Hall & Cuisine 1726 m?
Séjour & Salle a manger 30,68 m?

SURFACE NETTE 54,38 m?

SBP 68,90 m?

Villa B

Entrée & WC

6,44 m?
Hall & Cuisine

17,26 m?
Séjour & Salle a manger 30,68 m?

SURFACE NETTE

54,38 m?
SBP

66,60 m?

de-chaussee

cuisine

coin repas

Séjour

.

avli

Villa C

Entrée & WC

cuisine

6,44 m?
Hall & Cuisine 17,26 m?
Séjour & Salle a manger 30,68 m?
SURFACE NETTE 54,38 m?
SBP 66,60 m?
coin repas \\\
Séjour \ \‘\ \/ i 11 D
s 0
.......... P I— . ‘ ‘ \ \
L Entrée & WC 6,44 m?
Hall & Cuisine 1726 m?
\ P — Séjour & Salle a manger 30,68 m?
SURFACE NETTE 54,38 m?
SBP

28

68,90 m?
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1™ ¢lage

Villa A

Chambre 1

Chambre 2

Chambre parentale
Salle de bain / WC
Salle de douche / WC
Hall

SURFACE NETTE
SBP

30

10,29 m?
10,29 m?
14,07 m?
5,36 m?
6,94 m?
10,95 m?

57,90 m?
71,90 m?

Villa B Villa C

Chambre 1 10,29 m? Chambre 1

Chambre 2 10,29 m? Chambre 2

Chambre parentale 14,07 m? Chambre parentale
Salle de bain / WC 5,36 m? Salle de bain / WC
Salle de douche / WC 6,94 m? Salle de douche / WC
Hall 10,95 m? Hall

SURFACE NETTE 5790 m? SURFACE NETTE
SBP 69,70 m? SBP

chambre 2 chambre 1l chambre 1jchambre 2

10,29 m?
10,29 m?
14,07 m?
5,36 m?
6,94 m?
10,95 m?

57,90 m?
69,70 m?

Villa D

Chambre 1

Chambre 2

Chambre parentale
Salle de bain / WC
Salle de douche / WC

Elll

SURFACE NETTE

SBP

chambre
parentale

chambre
parentale
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10,29 m?
10,29 m?
14,07 m?
5,36 m?
6,94 m?
10,95 m?

57,90 m?
71,90 m?
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SOUS-SO

Villa A

Local technique
Cave / Buanderie
Hall

Salle de bain

WC

Disponible

SURFACE NETTE
SBP

Ky

4,05 m?
774 m?
8,87 m?

41 m?
217 m?
30,68 m?

57,61 m?
72,90 m?

Villa B

Local technique
Cave / Buanderie
Hall

Salle de bain

wWC

Disponible

SURFACE NETTE
SBP

4,05 m?
774 m?
8,87 m?

41 m?
217 m?
30,68 m?

57,61 m?
72,60 m?

Villa C

Local technique
Cave / Buanderie
Hall

Salle de bain

wC

Disponible

SURFACE NETTE
SBP

local
technique cave
ah | _buanderie

disponible
jeux

disponible
jeux

i
Saut-de-loup

Saut-de-loup

4,05 m?
774 m?
8,87 m?
41 m?
217 m?
30,68 m?

57,61 m?
72,60 m?

Villa D

Local technique
Cave / Buanderie
Hall

Salle de bain

wcC

Disponible

SURFACE NETTE
SBP
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4,05 m?
7,74 m?
8,87 m?

41 m2
217 m?
30,68 m?

57,61 m?
72,90 m?
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Processus
de venle

Decouvrir le projet Ol

- Prise de rdv @

02 Financement

@ - Constitution du dossier de
financement.
- Validation du dossier de financement
par la banque.

HYPO ADVISORS

votre hypothaque sur mesure

Reservation 03

- sighature d’'une convention par acte %)
authentique auprés du notaire de la
promotion.

04 Signature de l'acle

w - Signature de l'acte de vente.
- Signature du contrat de
construction avec lentreprise
générale

Construction 05

- 2 mois de délai entre la @
signature de l'acte de vente et le
début de la construction. 18 mois

de construction

06 remise des cles

& BIENVENUE CHEZ VOUS

34
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VILLA-AVLI.CH

COMMERCIALISATION

Hakima Akasriou

T +4122 839 39 33 naef

promotion.ge@naef.ch

FINANCEMENT

Kevin Rossier
T:+4122 347 24 24 HYPOA ADVISORS
kevin.rossier@hypo-advisors.ch

DEVELOPPEMENT
ST Size.

sabrina.chatila@size.swiss

Cette plaquette ne constitue en aucun cas un document contractuel.
Le descriptif et les surfaces ne sont donnés qu'a titre indicatif. lls peuvent étre modifiés en

touttemps et sans préavis.



